Prefeitura Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
Praça Nhonhô de Salles, 1130 - CEP. 17340- 000 - Tel. (14)3604-4000

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO E CONVOCAÇÃO
PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Barra Bonita, por intermédio de seu Prefeito Municipal, José Luis

Rici, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,com

responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, por decisão judicial (proc.

1000321-28.8.26.0063), RETIFICA  a homologação do Concurso Público Nº 0001/2019,

divulgada em 08/02/2020 e CONVOCA a candidata CARLA FERNANDA DOS SANTOS

PAREZAN para realização da prova prática, que será realizada no dia 28/03/2021 no

seguinte local e horário:

Local: EMEF Prof. Reverendo Gutenberg de Campos, localizada na Rua Luiz Antonângelo, nº

200, Vila Operária, Barra Bonita-SP;

- A candidata supracitada deverá apresentar-se ao local até às 9h00min.

A candidata convocada para a Prova Prática deverá apresentar-se na data, local e horário definido

no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital de abertura das inscrições,

inclusive no item 4.49.

ATENÇÃO: A candidata deverá comparecer ao local da avaliação utilizando máscara de

proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a entrada no local de avaliação sem a

máscara supracitada. A exigência de utilização de máscara se estende também por todas as

dependências do local.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Barra Bonita, 13 de março de 2021.

José Luis Rici

Prefeito Municipal